2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2020 г.
	№ 7-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П и признании

утратившими силу отдельных постановлений (положений

постановлений) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.03.2011 № 12/131-П «О предоставлении выплат на приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан, постоянно проживающих
на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункты 2.2-2.4 пункта 2 признать утратившими силу;

2) приложения № 2-4 признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2011
№ 276-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;

2) постановление Правительства Ульяновской области от 13.09.2011
№ 436-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;

3) постановление Правительства Ульяновской области
от 29.07.2013 № 32/329-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ульяновской области»;
4) подпункты 3-5 пункта 3 постановления Правительства Ульяновской области от 14.10.2013 № 472-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
5) подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 04.12.2015 № 612-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
6) пункты 2 и 6 постановления Правительства Ульяновской области
от 03.03.2016 № 83-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;

7) подпункты 3-5 пункта 8 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

8) подпункт 2 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 27.10.2016 № 507-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

9) пункт 4 (в части, касающейся подпунктов 2.2-2.4 пункта 2 постановления) и пункты 6-8 постановления Правительства Ульяновской области от 15.08.2017 № 402-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
10) подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 27.08.2018 № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;

11) подпункты 3-5 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 05.03.2019 № 93-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области».

3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотно​шения, возникшие с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1401мм1